50,3 silvam Caesiam limitemque a Tiberio coeptum scindit. 50,14 stratis . . . per cubilia propterque mensas. 51,3 ferro flammisque per vastat cf. III,73,10 intrumpunt Vitelliani et cuncta sanguine ferro flammisque miscent. 1,52,1 ea Tiberium laetitia curaque adfecere. 56,13 tormentis sagittisque pulsi. 58,21 liberis propinquisque eius. 61,12 adiacebant fragmina telorum equorumque artus, simul truncis arborum antefixa ora. 63,19 onustum sarcinis armisque militem. 65,12 haesere caeno fossisque impedimenta. 75,6 mole publicae viae ductuque aquarum labefactas aedis. 2,1,2 mota (sunt) Orientis regna provinciaeque R. 2,13 quotiens per urbes incederet, lecticae gestamine fastuque erga patrias epulas. 7,12 et cuncta inter . . . Alisonem ac Rhenum novis limitibus aggeribusque permunita. 8,11 auxiliorum agmen Batavique. 11,2 pontibus praesidiisque inpositis. 12,6 andiri fremitum equorum immensique et inconditi agminis murmur. 14,20 patris patrique vestigia. 20,3 legato tradit equitem campumque. 20,10 funditores libritoresque. 13,39,17 libritoribus funditoribusque. 2,26,12 Suebos regemque Marobodum pace obstrictum. 26,13 Chernicos ceterasque rebellium gentes. 32,10 quorum auctoritates adulacionesque rettuli. 32,11 de mathematicis magisque Italia pellendis. 39,2 discordiis armisque civilibus rem p. percussisset. 41,5 arcus . . . et aedes . . . sacrarium genti Iuliae effigiesque divo Augusto . . . dicantur. 41,12 augebat . . . visus extrema ipsius species currusque quinque liberis onustus. 43,5 permisssae (sunt) Germanico provinciae . . . maiusque imperium . . . quam . . . 52,22 post illum reciperatorem urbis filiumque eius Camillum. 59,13 quisquis eam provinciam claustraque terrae ac maris . . . insedisset. 60,5 diversum ad mare terramque Libyam deiectus est. 62,8 intrumpit regiam castellumque iuxta situm. 67,9 Thraecia in Rhoemetalen filium . . . inque liberos Cotyis dividitur. iisque . . . 72,7 externe nationes regesque. 83,4 sedes curules . . . superque eas querceae coronae statuerentur. 88,12 alii reges ducesque. 3,2,11 cum Claudio fratre liberisque Germanici. 22,11 Servilium e consularibus aliosque testes inlexit. 23,3 maiores suos ciens ipsumque Pompeium. 24,9 clementiam maiorum suasque ipse leges egrediebatur. 26,2 sine probro scelere eoque sine poena aut coercitionibus agebant. 30,10 multos triumphalium consulariumque. 38,20 regem urbemque Philippopolim . . . circumcidunt. 42,2 (ala) militia disciplinaque nostra habebatur. 45,8 Sacrovir copiaeque. 48,12 ob intenta . . . Lepidae pericula sordidamque et praepotentem senectam. 49,6 socru eius Vitellia coram multisque inlustribus feminis. 50,6 suppliciis ac remedii principis moderatio maiorumque et vestra exempla temperant. 53,18 familiarum numerum et nationes? argenti et auri pondus? aeris tabularumque miracula? promiscas viris et feminis vestes atque illa feminarum propria? 54,22 nostra nos . . . nemora nostraque villaue tuebuntur. 55,16 antiquo ipse cultu victuque. 59,1 augur Lentulus aliique. 63,10 Neptuni effigiem aedemque. 64,3 inter matrem